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Powracamy do sprawy zabójstwa z maja br. z Istebnej. Doszło tam do tragedii ? brat zabił
brata. Znamy więcej szczegółów, prokuratura skierowało wniosek o umorzenie
postępowania.

Do zdarzenia doszło 16 maja br. w Istebnej: Pisaliśmy: Brat zabił brata 20-letni Grzegorz M. wielokrotnie ugodził
brata nożem powodując u niego liczne rany kłute oraz kłuto - cięte, co doprowadziło do jego śmierci oraz
zaatakował innego mężczyznę, który próbował ratować ofiarę.

- W nocy na 16 maja 2015 r. funkcjonariusze policji zostali wezwani na interwencję do budynku na
poddaszu, którego znajdowali się dwaj bracia. W pomieszczeniu wskazanym przez świadków, ujawnili
zwłoki mężczyzny oraz klęczącego obok nich Grzegorza M. Pokrzywdzony miał liczne rany kłute klatki
piersiowej i brzucha. Lekarz stwierdził zgon mężczyzny. Pogotowie udzieliło pomocy medycznej innemu
mężczyźnie, który próbował zapobiec śmierci pokrzywdzonego. Mężczyzna został raniony nożem i doznał
licznych obrażeń lewej ręki. Grzegorza M. zatrzymano i przewieziono do Komisariatu Policji. Badanie krwi
wykazało, że w chwili popełnienia zarzucanych mu czynów był trzeźwy, znajdował się jednak pod
wpływem środka odurzającego – relacjonuje Piotr Wysocki z Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej.

20-latek wytłumaczył, dlaczego zabił brata: - Oskarżony przyznał się do zarzutów i wyjaśnił, że pozbawienie
brata życia zostało mu to nakazane przez siłę wyższą i miało być w pełni skuteczne i nieodwracalne.
Drugiego pokrzywdzonego ranił, bo ten chciał mu przeszkodzić – podaje Piotr Wysocki.

Mężczyzna został poddany obserwacji sądowo-psychiatrycznej. - Biegli wydali opinię, w której wskazali, że
Grzegorz M. z powodu zaburzeń psychicznych u osoby używającej środków odurzających działał w
warunkach zniesionej poczytalności, tym samym miał zniesioną zdolność rozumienia znaczenia tych
czynów i pokierowania swoim postępowaniem oraz, że wymaga umieszczenia w zakładzie
psychiatrycznym z uwagi na realne i wysokie prawdopodobieństwo dokonania przez niego takich samych
lub podobnych czynów - dodaje Wysocki.

W związku z tym Prokuratura Rejonowa w Cieszynie skierowała do Sądu Okręgowego w Bielsku-Białej wniosek o
umorzenie postępowania, wobec niepopełnienia przestępstwa, oraz zastosowanie środka zabezpieczającego w
postaci umieszczenia w zamkniętym zakładzie psychiatrycznym.
 

Zobacz również: Areszt dla zabójcy brata
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